   DESCRIPCIÓN
La máquina de torsión de té se utiliza principalmente para el trabajo de torsión de hojas de
té. La función de la máquina de torsión es diferente para diferentes hojas de té.
Diseño de apertura oblicua de varilla de tornillo, la tapa del barril girará automáticamente
cuando se eleva a la parte superior, mejorando la eficiencia, el diseño único del disco rodante
y el ángulo de inclinación de la barra rodante, la velocidad aumenta en un 30% en
comparación con otras empresas.
El diseño único de la cubierta de la máquina laminadora pequeña y mediana se puede girar

Voltaje de entrada 380V / 50Hz
Diámetro del disco de té 1000 mm
Diámetro del barril 500 mm
Altura del barril 280 mm
Motor a juego
Poder 2,2 kW
Velocidad 1400 RPM
Voltaje nominal 380 V
Velocidad de barril 60 RPM
Peso 280 kilogramos
Capacidad máxima por lote 20 kg / lote
Capacidad para té verde 20-200 kg / h
Capacidad para té negro 20-40 kg / h
Especificación de todas las máquinas de procesamiento de torsión de té .
Modelo Diámetro del barril Altura del barril Capacidad
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg / lote
6CRT-30 30 centimetros 21 cm 5 kg / lote
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg / lote
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg / lote
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg / lote
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg / lote
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg / lote
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg / lote
Si tiene una necesidad especial, se puede personalizar de acuerdo con las necesidades de los